„
Paryż 100 franków w
Wiedeń 100 guld. " ’

Papiery publiczne:
6% Listy zast z r. 1869 duże

w * —. * mule
Listy zast m. W arsz. scrji 1

. . « II'

Na zasadzie 476 art. K. H.. wzywa po ras
drugi wierzycieli upadłego Sen ; a mina I są
czy ka, aby ci stawili się w Warszawskim
Sądzie Handlowym w Wydziale upadłości,
5 (17) Listopada 1891 r., o godzinie 12 w po
łudnie, w celu przedstawienia potrójnej licz
by kandydatów na syndyków tymczasowych.
1553_____ Sędzia Komisarz (podp.) Hoch.

Kalenflarz Illustr. dla dzieci aa r. 1892
„Bławatki,”

OBWIESZCZENIE.
Dyrekcja Rządowa Teatrów Warszawskich

podaje do powszechnej wiadomości, że w biurze Dyrekcji Teatrów
odbywać się będzie w dniu 30 Października (11 Listopada) r. b., o
godzinie 12-ej w południe licytacja głośna (in plus), na wynajęcie na
rok jeden od 1 (13) Listopada r. b. do 1 (13) Listopada 1892 r. loka
lu w Teatrze Małym przy ulicy Daniłowiczowskiej, z prawem utrzy
mywania w takowym lokalu bufetu i pobieraniadochodu z kontramar-
karni po kop. 5 od każdej osoby odzież zwierzchnią oddającej; od
summy dzierżawnej rubli sr. 1,498.

Przystępujący do licytacji obowiązani będą złożyć w Kassie Dy«
rekcji Teatrów Warszawskich vadium w summie rs. 500.

W Warszawie, dnia 9 (21) Października 1891 r. 1713r

Zastępstw fabryk i pierwszo
rzędnych domów handlowych
wszelkich branży, które chcą zbywać wyroby
swo i artykuły w Królestwie Polskiem i Ce
sarstwie Rossyjskiem, poszukuje firma B-cia
Paszkowscy & Comp w Warszawie,
mogąca przedstawić pierwszorzędne referencje
i wszelką owikcję.

Zarząd NAJWYŻEJ zatwierdzonego
Towarzystwa Ubezpieczeń Transportów

„ROSSJANIN,“
ma zaszczyt podać do powszechnej wiadomości, że od dnia 28 Września
(10 Października) 1891 r., zaczął przyjmować ubezpieczenia od
Ognia różnego rodzaju oraz transportów morskich,
zaś od 1 Stocznia 1892 r. zacznie przyjmować transportowanie
ładunków i ubezpieczenia transportów7 lądowych,
a z rozpoczęciem żeglugi w przyszłym 1892 roku i ubezpieczenia
rzeczne.

Powołując się na powyższe ogłoszenia, mam honor donieść osobom
interesowanym, że Generalna Reprezentacja Towa
rzystwa powierzoną mi została na Królestwo Polskie, w biurze znaj
dującym się w Warszawie przy ulicy Przechodniej Xr 3. jako-
też i ustanowionych Agentów w ważniejszych punktach handlowych
Królestwa, odbywać się będą powyżej wskazane operacje Towarzystwa.

Warszawa, dnia 14 (26) Października 1891 r.
Generalny Reprezentant Tow arzystwa Ubez

pieczeń i Transportów
1510 Inżenier A. KIEKS5OWSKI.

1555

OBWIESZCZENIE. «
Poszukuje się przedsiębiorców do wybudowania na swoim grun

cie koszar dla wojsk konsystujący ch w*Warszawie, podług zatwierdzo
nej przez Ministra Wojny, z d. 10 Maja 1882 r.